
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/246/2018, DE 2 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN (BOCYL DE
7 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACION FISICA
ACCESO: 1 y 2

ACEBES BLANCO, RAQUEL
AGUIRRE MEDINA, ANGEL
ALONSO SASTRE, CRISTINA
ARIAS DIAZ, GUILLERMO
BLANCO PIÑERO, LARA
BUZON ROMERO, MARIA DE LA CRUZ
CAMACHO SIERRA, LAURA
CAÑIBANO GARCIA, OSCAR
COALLA QUIDIELLO, NADIA
DIEGO SANCHEZ, MARIA
GALACHE ALONSO, JAVIER
GARCIA MARTINEZ, FERNANDO
GIL PANIAGUA, EDUARDO
GUTIERREZ MACIAS, JAIME
INFANTE MUÑOZ, RUBEN
LEAL CHAMORRO, MIRIAM
LOPEZ LOZANO, MARIA JOSE
MARTIN DIEZ, JORGE
MARTINEZ GUTIERREZ, LORENA
MATEOS QUINTANILLA, ARANTZAZU
MUÑOZ DEL ARCO, MOISES
ORTIZ MORUNO, JAVIER
PEÑA BELLO, MARIA
PEÑA HERNANDO, JORGE
PEREZ BARTOLOME, MARIA
RECIO RODRIGUEZ, DAVID
REINOSO GARCIA, ARACELI
RODRIGUEZ BARTOLOME, ALEJANDRO
RODRIGUEZ PARDO, JOSE FERNANDO
RODRIGUEZ RODRIGO, MARIA AZUCENA
RUBIO HERNANDO, MARIA JOSE
RUEDA MONGE, SERGIO

****9297
****1399
****4967
****2521
****1108
****1509
****0944
****0159
****3682
****8393
****0840
****2154
****4648
****6292
****5105
****7921
****3060
****3371
****6279
****8699
****5609
****8650
****0822
****4490
****1919
****1425
****6753
****2494
****8765
****0069
****1178
****6369

 06.7662
 08.6523
 08.5162
 07.5299
 08.2802
 08.9633
 08.7105
 07.7487
 07.6868
 06.9992
 07.6365
 07.7916
 07.8837
 08.1408
 08.6298
 07.0558
 08.0642
 08.5790
 07.9420
 08.8654
 06.7250
 07.8639
 07.6546
 06.4661
 06.8430
 07.5746
 07.7241
 07.9484
 07.9746
 08.6678
 09.3858
 07.8904
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 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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